Daguitslag
Team

Bonus Punten Scratch TPF

2 Harthoorn Dienstverlening 3

5 BEDA Workwear
1 van Mil Tours
4 BMN / WACON

3 Gaoje'm?

Wedstrijd 1

van Mil Tours
BMN / WACON
Gaoje'm?

van Mil Tours
BMN / WACON

Gaoje'm?

van Mil Tours
BMN / WACON

Gaoje'm?

2023-09-12
2023-10-03
2023-11-21

2023-10-10
2023-10-31
2023-11-21

3
1
1
1

BEDA Workwear
Harthoorn Dienstverlening

BEDA Workwear
Harthoorn Dienstverlening

BEDA Workwear
Harthoorn Dienstverlening

Hoogste game heren
Ronald van de Belt
Gert-Jan Kelderman
Jaap Veldhuizen

Hoogste serie heren
Gert-Jan Kelderman
Ronald van de Belt
Jaap Veldhuizen

Stand na deze speeldag

Team

Punten Scratch TPF

21093
21671
18396
19161
18168

24721
24886
23823
23738
22560

1.0-0.0
1.0-0.0
1.0-

0.0-1.0
0.0-1.0
0.0 -

0.0-2.0
0.0-2.0
0.0 -

186
186
180

527
491
460

1797 2058 1 van Mil Tours 35
1663 2057 2 Harthoorn Dienstverlening 33
1394 2054 4 BMN / WACON 28
1609 2032 5 BEDA Workwear 25
1520 1906 3 Gaoje'm? 15
Banen TPF Team gamepunten Team wedstrijdpunten Totaal
Game 1
1-2 711-639 1.0-0.0 -
3-4 692 - 632 1.0-0.0 -
5-6 662-0 1.0- -
Game 2
2-1 690 -738 0.0-1.0 -
4-3 691 -714 0.0-1.0 -
6-5 586-0 0.0- -
Game 3
1-2 653 - 680 0.0-1.0 0.0-1.0
3-4 649 -712 0.0-1.0 0.0-1.0
5-6 658-0 0.0- 0.0 -
Hoogste game dames
247 2023-10-31 Gera van Leeuwen
224 2023-10-31 Marion Kok
217 2023-11-07 Annie Barten
Hoogste serie dames
625 2023-10-31 Gera van Leeuwen
588 2023-09-12 Annie Barten
576 2023-10-31 Ans van Kempen

Hoogste game dames: Marion Kok 167.
Hoogste game heren: Gert-Jan Kelderman 212.

Aantal 200 games: 1
Totaal 200 games: 20



4-mansleague 2021-2022 Bowling Vereniging Barneveld: individuele scores t/m 19-12-2023
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Naam

Ronald van de Belt
Gert-Jan Kelderman
Jaap Veldhuizen
Wilbert ter Haar
Coen Dekker

Marc Boerdam
Karel van Dijk
Bjorn Bakker
Albert Berkhof
Willem Bos

Harold Berkhof

Ab Barten

André Harthoorn
Marco Blankenstijn
Jeroen Berkhof
Willem Harthoorn
Ton Jonkers
Reindert Berkhof
Reinier Berkhof
Henri van Elst
Cornel van den Dikkenberg
Marius Langeweg

Naam

Gera van Leeuwen
Ans van Kempen
Annie Barten

Imre Blijleven

Marion Kok

Henny van Baardwijk
Ellis van Elten

Elly Bakker

G1

122
130
167
116
134
106

Heren
Speeldag
Gl G2 G3 Totaal
147 180 212 539
191 180 146 517
135 170 137 442
170 151 184 505
125 194 149 468
158 170 129 457
146 137 135 418
105 120 225
137 153 160 450
133 148 124 405
126 124 116 366
153 147 300
141 137 118 396
131 128 131 390
Dames
Speeldag
G2 G3 Totaal HG
110 134 244 186
174
103 225 180
139 103 372 164
130 151 448 186
129 245 149
118 126 378 146
87 193 123

HG
247
224
217
209
198
170
199
194
188
190
171
202
186
167
168
168
157
141
154
146
133
124

HS
588
625
576
540
519
457
513
483
461
499
439
493
516
414
444
442
388
411
415
343
373
224

HS

527
460
491
444
449
398
389
219

Seizoen
Pinfall Games
5488 31
6363 36
6020 36
4784 29
3353 22
1050 7
4323 29
3521 24
2030 14
4393 31
2512 18
4793 35
4097 30
1979 15
3152 24
4673 36
2982 23
1512 12
4305 35
935 8
1971 18
710 7

Seizoen

Pinfall Games
2217 15
3408 24
4746 34
2613 19
3621 27
2793 22
2791 24
1354 13

Gem.
177.03
176.75
167.22
164.97
152.41
150.00
149.07
146.71
145.00
141.71
139.56
136.94
136.57
131.93
131.33
129.81
129.65
126.00
123.00
116.88
109.50
101.43

Gem.
147.80
142.00
139.59
137.53
134.11
126.95
116.29
104.15



